

3/3/2022

Landscape Maintenance Bid 22-006

Tabulation

Item No.	Description	Qty	unit / total	M. Neves Inc. Dartmouth, MA	Pathfinder Trees Service Norwood, MA	Ferrari Landscape Lynn, MA
1.	Landscape Maintenance 400 Parkland Ave. (Est. lawn cuts & continuous weeding through season)	(27)	\$640.00 / \$17,280.00	\$269.00 / \$7,263.00	\$245.00 / \$6,615.00	
2.	Spring Clean-up	(1)	\$1,280.00	\$2,475.00	\$2,600.00	
3.	Mulch, old removed and new (Red Hemlock mulch) Installed 400 Parkland Ave, Lynn MA (60 yds.) (More/less)		\$100.00 / \$6,000.00	\$45.00 / \$2,700.00	\$39.00 / \$2,340.00	
4.	Fertilization - (400 Parkland Ave) a) Lawn areas shall be fertilized with Scott's four-step system or equivalent product during the growing season, which shall include a lawn insect control, shall be applied four times during growing season.	(1)	\$800.00	\$231.00	\$210.00	
	b) Lime shall be of the granular form and applied each fall at a rate of 80% per 3000 sq. ft.	(1) Application	\$350.00	\$231.00	\$210.00	
	c) Shrubs and trees shall each be fertilized in April & July with 5lbs of 5-10-5 per large trees and shrubs.	(1)	\$250.00	\$231.00	\$210.00	
	d) A broad leaf herbicide shall be applied in June.	(1) Application	\$500.00	\$231.00	\$210.00	
	e) Evergreen trees & shrubs shall have Miracid applied three (3) times during growing season.	(1)	\$300.00	\$231.00	\$210.00	
	f) Small shrubs and ground cover shall each be fertilized with dehydrated manure at one lb. per plant.	(1) Application	\$300.00	\$231.00	\$210.00	

Item No.	Description	Qty	M. Neves Inc. Dartmouth, MA	Pathfinder Trees Service Norwood, MA	Ferrari Landscape Lynn, MA
			unit / total	unit / total	unit / total
5.	Fall Clean-up	(1)	\$1,780.00	\$2,315.00	\$1,765.00
6.	Various Locations (Lawn maintenance as needed) (Hrly. Rate) x 80 =	80 hours	\$40.00 / \$3,200.00	\$37.50 / \$3,000.00	\$25.00 / \$2,000.00
7.	Trim or remove diseased or deceased shrubs, Ornamental vegetation (Hrly Rate) x 10hrs	(10 hrs. x rate)	\$40.00 / \$400.00	\$37.50 / \$375.00	\$25.00 / \$250.00
8.	Sprinkler System Maintenances (All inclusive)	Lump Sum price	\$1,000.00	\$300.00	\$700.00
9.	Maintenance of Reservoir Dams & Dike (estimated cuts to be conducted at the discretion of the Commission)				
	Mowing of Crest, Slope, and Toe.				
	a) Breeds Pond Dam (Parkland Ave)	(6)	\$500.00 / \$3,000.00	\$417.00 / \$2,502.00	\$585.00 / \$3,510.00
	b) Breeds Pond Dam (Belmont Ave)	(6)	\$500.00 / \$3,000.00	\$990.00 / \$5,940.00	\$1,000.00 / \$6,600.00
	c) Lantern Rock Dike (Menlo Ave)	(6)	\$500.00 / \$3,000.00	\$440.00 / \$2,640.00	\$500.00 / \$3,000.00
	d) Birch Pond Dam (Walnut Street)	(6)	\$1,920.00 / \$11,520.00	\$479.00 / \$2,874.00	\$635.00 / \$3,810.00
	e) Walden Pond Dam (Saugus)	(6)	\$1,000.00 / \$6,000.00	\$2,860.00 / \$17,160.00	\$2,900.00 / \$17,900.00
	f) Hawkes Pond Dam (Saugus)	(6)	\$1,000.00 / \$6,000.00	\$2,640.00 / \$15,840.00	\$2,700.00 / \$16,200.00
	Bid Items (1-9) Total Bid Price:		\$65,960.00	\$66,770.00	\$68,050.00

NO OTHER BIDS RECEIVED